
ご挨拶 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大西 美帆 
           おおにし   みほ 
 この度、4月 1 日からもみの木動物病院で愛玩動物看護師として従

事します大西と申します。 

動物と飼い主様にとって世界一の動物病院を目指す、もみの木動物病

院に少しでも貢献するため入社致しました。 

自宅ではわんちゃんと一緒に暮らしていますが、ねこちゃんや小さな

動物さんも大好きです。 

動物と飼い主さまにとってより良い看護が提供できるよう、日々努力

したいと思います。 

なにかと不慣れではありますが、動物に少しでも安心感を与え、信頼

される愛玩動物看護師を目指して精進してまいります。 

どうぞよろしくお願い致します。 


